7978
СЕТЕВЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ  /  FBRr, GXL СЕТЕВЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ  /  FCarb, GX-1
FBRr — карманные фильтры
Расшифровка обозначения фильтров и фильтрующих вставок
FBRr 100 × 200
cечение воздушного канала, мм
фильтр-бокс для прямоугольных каналов
серии FBRr

FBRr 500 × 250 500 250 520 6
FBRr 500 × 300 500 300 525 7
FBRr 600 × 300 600 300 525 8
FBRr 600 × 350 600 350 525 10
FBRr 700 × 400 700 400 550 13
FBRr 800 × 500 800 500 630 16
FBRr 900 × 500 900 500 630 17
FBRr 1000 × 500 1000 500 630 18
GXL
Технические данные
Модель Класс предфильтра Класс HEPA фильтра
Рекомендованная
мощность
вентилятора м³/ч
Вес, кг
1 GXL-100 G3 H11 100-300 м³/ч 5
2 GXL-150 G3 H11 300-600 м³/ч 5
3 GXL-160 G3 H11 400-700 м³/ч 5,2
4 GXL-200 G3 H11 600-1200 м³/ч 8,45
5 GXL-250 G3 H11 1200-2000 м³/ч 11
Габаритные размеры
Модель A B C D
1 GXL-100 300 200 200 100
2 GXL-150 300 200 200 150
3 GXL-160 300 200 200 160
4 GXL-200 430 300 300 200
5 GXL-250 430 300 300 250
Габаритные размеры
Модель A В
1 FCarb-100/200 100 200
2 FCarb-100/300 100 300